

BCC Tønsberg

BCC Tønsberg var et av mange trossamfunn som kunne glede seg over normale tilstander utover våren 2022, etter to år med pandemi. Det er et interessant, spennende og givende år som ligger bak oss. For medlemmene har det vært berikende igjen å kunne samles til trosoppbyggende samlinger, sosialt samvær og allsidige aktiviteter for barn, unge og eldre.

I 2022 ble BCC Tønsberg tatt opp som medlem i BCC-forbundet. Ny givertjeneste ble lansert, og trer i kraft fra 2023. Medlemmene har signert gavebrev som setter rammen for lokalmenighetens budsjett for neste år. I forkant har det vært samlinger hvor det er lagt ned arbeid i å gi god informasjon til medlemmene.



788
medlemmer



34
åpne
arrangementer



73
arrangementer
for medlemmer



16. mai-arrangement for ungdom

En viktig del av vårt formål er å tilby barn og unge et positivt kristent miljø. Ungdommen i BCC Tønsberg var samlet kvelden før nasjonaldagen, til trosoppbyggelse og aktiviteter. Dette er et av flere høydepunkter for ungdommen gjennom året, hvor de kan være i et trygt og rusfritt miljø, med sosialt samvær, aktiviteter og god mat.

Bible Kids

I november ble det arrangert en aktivitetsdag for barna ved å bruke det nye konseptet "Bible Kids". På en interaktiv nettside med ressurser for trosopplæring for søndagsskolen, finner man blant annet filmer, oppgaver og sanger som kan engasjere barna. Fokuset ligger på at barna skal få gode og positive opplevelser, og at de får høre et budskap som gjør at de kjenner trygghet, håp og får en lengsel etter det Bibelen forteller om.



Seniortreff

De eldste medlemmene i BCC Tønsberg møtes jevnlig til seniortreff på Jarlsberg Konferansesenter. Dette for å tilby en arena for fellesskap, noe som også kan forebygge ensomhet. Dette arrangeres av frivillige voksne. Samlingene inneholder sang, trosoppbyggelse, bevertning og samtaler om temaer som engasjerer. Dagen avsluttes med loddtrekning, hvor overskuddet går til ulike formål i BCC Tønsberg.

Høststevne

BCC Tønsberg var medarrangør til det internasjonale høststevne i oktober. Høydepunktet var misjonsfesten lørdag kveld. Misjonsfester har blitt arrangert i BCC i flere år, hvor fokuset er å samle inn midler til misjonsarbeid i ulike deler av verden. De innsamlede midlene gikk til støtte for stevnedeltakelse for trosfeller fra lavinntektsland. Utover høsten var det full aktivitet og planlegging i BCC Tønsberg. Engasjerte unge og eldre var med på en felles innsats i forbindelse med misjonsfesten, og helgens aktiviteter for barn og unge.

Nøkkeltall

BCC Tønsberg hadde 13,3 millioner kroner i anskaffede midler i 2022. Av dette var 9,4 millioner kroner innsamlede midler og gaver, 2,79 millioner kroner var finansinntekter og 0,45 millioner kroner offentlig tilskudd. De forbrukte midlene på 14,1 millioner kroner fordeler seg mellom fellesaktiviteter, aktiviteter for barn, ungdom og seniorer. I tillegg til dette inkluderer de forbrukte midlene en misjonsgave til BCC-forbundet på 4,2 millioner kroner.

